
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Num. 

98 
91 
60 

410 
95 
86 
57 
81 
92 
94 
75 
59 
82 

221 
26 
40 

8 
45 

6 
58 

Nome 

BERRUTI MATTEO 
BOTTARO DAVIDE 
OLIVIERI EMANUELE 
STRAZZARI FEDERICO 
CAMBREA MANUEL GIOVANNI 
BORRI MATTIA 
POLA FILIPPO 
CERRATO ANDREA 
SANTESE PIETRO 
ROMEO CHRISTIAN 
CIRELLI RICCARDO LEONE 
CAMERLENGO PIETRO 
NOTARIO DAVIDE 
FULGORI ALBERTO J. 
MONZANI LEONARDO 
DE FERRARI MICHELE 
BODELLINI DAVIDE 
CAVAGNARO IBRAHIM 
GRECO TOMMASO 
CASTELLOZZI ROBERTO 

Classe 

ROTAX MINI 
MINI 60 
MINI 60 
ROTAX MINI 
MINI 60 
MINI 60 
MINI 60 
MINI 60 
MINI 60 
MINI 60 
MINI 60 
MINI 60 
MINI 60 
MINI 60 
MINI 60 
MINI 60 
MINI 60 
MINI 60 
MINI 60 
MINI 60 

Telaio 

MARANELLO 
ENERGY 
ENERGY 
ENERGY 
CRG 
PAROLIN 
ENERGY 
PAROLIN 
ENERGY 
CRG 
ENERGY 
PAROLIN 
IPK 
TOP KART 
ENERGY 
BIREL 
PAROLIN 
IPK 
TONY KART 
ENERGY 

Motore 

ROTAX 
TM 
TM 
ROTAX 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 

Tempo Migliore 

46.025 
46.108 
46.233 
46.297 
46.631 
46.751 
46.836 
46.937 
47.075 
47.149 
47.195 
47.255 
47.521 
47.740 
47.742 
48.102 
48.192 
48.830 
49.267 

Diff 

0.083 
0.208 
0.272 
0.606 
0.726 
0.811 
0.912 
1.050 
1.124 
1.170 
1.230 
1.496 
1.715 
1.717 
2.077 
2.167 
2.805 
3.242 

D e l t a  

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 23/06/2019 09:12:01 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: GIORDAN Matteo 

Direttore di gara: CAVALLO Leonardo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

XII° TRODEO D'ESTATE-VI° TROFEO BARCHI 

MINI 60 - ROTAX MINI 

PROVE LIBERE UFFICIALI 

Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 8:59:29 

PISTA WINNER  1,080 Km. 

23/06/2019 08:58 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Num. 

98 
60 
91 
57 

410 
92 
94 
81 
95 
86 
75 
58 
26 
59 
82 

8 
40 

6 
221 

45 

Nome 

BERRUTI MATTEO 
OLIVIERI EMANUELE 
BOTTARO DAVIDE 
POLA FILIPPO 
STRAZZARI FEDERICO 
SANTESE PIETRO 
ROMEO CHRISTIAN 
CERRATO ANDREA 
CAMBREA MANUEL GIOVANNI 
BORRI MATTIA 
CIRELLI RICCARDO LEONE 
CASTELLOZZI ROBERTO 
MONZANI LEONARDO 
CAMERLENGO PIETRO 
NOTARIO DAVIDE 
BODELLINI DAVIDE 
DE FERRARI MICHELE 
GRECO TOMMASO 
FULGORI ALBERTO J. 
CAVAGNARO IBRAHIM 

Classe 

ROTAX MINI 
MINI 60 
MINI 60 
MINI 60 
ROTAX MINI 
MINI 60 
MINI 60 
MINI 60 
MINI 60 
MINI 60 
MINI 60 
MINI 60 
MINI 60 
MINI 60 
MINI 60 
MINI 60 
MINI 60 
MINI 60 
MINI 60 
MINI 60 

Telaio 

MARANELLO 
ENERGY 
ENERGY 
ENERGY 
ENERGY 
ENERGY 
CRG 
PAROLIN 
CRG 
PAROLIN 
ENERGY 
ENERGY 
ENERGY 
PAROLIN 
IPK 
PAROLIN 
BIREL 
TONY KART 
TOP KART 
IPK 

Motore 

ROTAX 
TM 
TM 
TM 
ROTAX 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 

Tempo Migliore 

45.650 
46.093 
46.212 
46.460 
46.483 
46.631 
46.634 
46.641 
46.803 
46.814 
46.934 
46.939 
47.185 
47.289 
47.508 
47.812 
48.337 
48.407 
48.510 
48.729 

Diff 

0.443 
0.562 
0.810 
0.833 
0.981 
0.984 
0.991 
1.153 
1.164 
1.284 
1.289 
1.535 
1.639 
1.858 
2.162 
2.687 
2.757 
2.860 
3.079 

D e l t a  

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 23/06/2019 11:05:11 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: GIORDAN Matteo 

Direttore di gara: CAVALLO Leonardo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

XII° TRODEO D'ESTATE-VI° TROFEO BARCHI 

MINI 60 - ROTAX MINI 

PROVE di QUALIFICAZIONE 

Qualifica Iniziato a 10:23:57 

PISTA WINNER  1,080 Km. 

23/06/2019 10:22 

cronocuneo
Font monospazio
RISULTATI
DEFINITIVI



 

 

POLE POSITION

 1
1

98 BERRUTI MATTEO 
45.650

 1 2

60 OLIVIERI EMANUELE 
46.093

 2
3

91 BOTTARO DAVIDE 
46.212

 2 4

57 POLA FILIPPO 
46.460

 3
5

410 STRAZZARI FEDERICO 
46.483

 3 6

92 SANTESE PIETRO 
46.631

 4
7

94 ROMEO CHRISTIAN 
46.634

 4 8

81 CERRATO ANDREA 
46.641

 5
9

95 CAMBREA MANUEL GIOVANNI 
46.803

 5 10

86 BORRI MATTIA 
46.814

 6
11

75 CIRELLI RICCARDO LEONE 
46.934

 6 12

58 CASTELLOZZI ROBERTO 
46.939

 7
13

26 MONZANI LEONARDO 
47.185

 7 14

59 CAMERLENGO PIETRO 
47.289

 8
15

82 NOTARIO DAVIDE 
47.508

 8 16

8 BODELLINI DAVIDE 
47.812

 9
17

40 DE FERRARI MICHELE 
48.337

 9 18

6 GRECO TOMMASO 
48.407

 10
19

221 FULGORI ALBERTO J. 
48.510

 10 20

45 CAVAGNARO IBRAHIM 
48.729

Stampato: 23/06/2019 11:09:21 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: GIORDAN Matteo 

Direttore di gara: CAVALLO Leonardo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

XII° TRODEO D'ESTATE-VI° TROFEO BARCHI 

MINI 60 - ROTAX MINI 

PREFINALE 

Gara (10 Giri) 

PISTA WINNER  1,080 Km. 

23/06/2019 11:37 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Non Classificato 
DQ 

Num. 

60 
91 
81 
92 
86 
95 
58 
94 

410 
75 

026 
59 
82 
40 

6 
221 

45 
57 

8 

98 

Nome 

OLIVIERI EMANUELE 

BOTTARO DAVIDE 

CERRATO ANDREA 

SANTESE PIETRO 

BORRI MATTIA 

CAMBREA MANUEL GIOVANNI 

CASTELLOZZI ROBERTO 

ROMEO CHRISTIAN 

STRAZZARI FEDERICO 

CIRELLI RICCARDO LEONE 

 MONZANI LEONARDO 

CAMERLENGO PIETRO 

NOTARIO DAVIDE 

DE FERRARI MICHELE 

GRECO TOMMASO 

FULGORI ALBERTO J. 

CAVAGNARO IBRAHIM 

POLA FILIPPO 

BODELLINI DAVIDE 

BERRUTI MATTEO 

Classe 

MINI 60 

MINI 60 

MINI 60 

MINI 60 

MINI 60 

MINI 60 

MINI 60 

MINI 60 

ROTAX MINI 

MINI 60 

MINI 60 

MINI 60 

MINI 60 

MINI 60 

MINI 60 

MINI 60 

MINI 60 

MINI 60 

MINI 60 

ROTAX MINI 

Giri 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 

10 

Tempo Totale 

7:47.620 
7:48.984 
7:53.969 
7:54.102 
7:54.393 
7:55.060 
7:55.326 
7:55.541 
7:57.605 
7:57.772 
7:58.400 
7:59.923 
8:05.538 
8:06.663 
8:11.408 
8:11.711 
8:17.318 
7:06.650 
7:50.123 

7:42.948 

Diff 

1.364 
6.349 
6.482 
6.773 
7.440 
7.706 
7.921 
9.985 

10.152 
10.780 
12.303 
17.918 
19.043 
23.788 
24.091 
29.698 
1 Giro 
1 Giro 

DQ 

Tempo Migliore 

46.566 
46.563 
46.728 
46.771 
46.907 
46.899 
46.961 
46.862 
46.563 
47.301 
46.963 
47.295 
47.260 
47.998 
48.317 
48.296 
48.779 
46.774 
48.449 

45.888 

Telaio 

ENERGY 

ENERGY 

PAROLIN 

ENERGY 

PAROLIN 

CRG 

ENERGY 

CRG 

ENERGY 

ENERGY 

ENERGY 

PAROLIN 

IPK 

BIREL 

TONY KART 

TOP KART 

IPK 

ENERGY 

PAROLIN 

M ARANELLO 

Motore 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

ROTAX 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

ROTAX 

PEN 

+ 5'' 

+ 5'' 

P E N  

 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
N. 82: + 5'' COME DA DECISIONE N. 5 DEI CC. SS. (MUSETTO) 
N. 410: + 5'' COME DA DECISIONE N. 6 DEI CC. SS. (MUSETTO) 
N. 98: ESCLUSIONE DALLA CLASSIFICA DELLA PREFINALE COME DA DECISIONE N.7 DEI CC. SS. 

Margine della Vittoria 

1.364 

Velocità  Media 

83,144 

Miglior tempo sul giro 

46.563 

Velocità Migliore 

83,500 

Giro Migliore di 

91 - BOTTARO DAVIDE 

 

Stampato: 23/06/2019 13:15:27 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: GIORDAN Matteo 

Direttore di gara: CAVALLO Leonardo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

XII° TRODEO D'ESTATE-VI° TROFEO BARCHI 

MINI 60 - ROTAX MINI 

PREFINALE 

Gara (10 Giri) Iniziato a 11:51:13 

PISTA WINNER  1,080 Km. 

23/06/2019 11:37 

cronocuneo
Font monospazio
RISULTATI
DEFINITIVI



 

 

POLE POSITION

 1
1

60 OLIVIERI EMANUELE  1 2

91 BOTTARO DAVIDE 

 2
3

81 CERRATO ANDREA  2 4

92 SANTESE PIETRO 

 3
5

86 BORRI MATTIA  3 6

95 CAMBREA MANUEL GIOVANNI 

 4
7

58 CASTELLOZZI ROBERTO  4 8

94 ROMEO CHRISTIAN 

 5
9

410 STRAZZARI FEDERICO  5 10

75 CIRELLI RICCARDO LEONE 

 6
11

026  MONZANI LEONARDO  6 12

59 CAMERLENGO PIETRO 

 7
13

82 NOTARIO DAVIDE  7 14

40 DE FERRARI MICHELE 

 8
15

6 GRECO TOMMASO  8 16

221 FULGORI ALBERTO J. 

 9
17

45 CAVAGNARO IBRAHIM  9 18

57 POLA FILIPPO 

 10
19

8 BODELLINI DAVIDE  10 20

98 BERRUTI MATTEO 

Stampato: 23/06/2019 13:12:02 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: GIORDAN Matteo 

Direttore di gara: CAVALLO Leonardo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

XII° TRODEO D'ESTATE-VI° TROFEO BARCHI 

MINI 60 - ROTAX MINI 

FINALE 

Gara (10:00 Tempo) 

PISTA WINNER  1,080 Km. 

23/06/2019 14:50 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Num. 

91 
410 

98 
95 
92 
81 
58 
94 
60 
57 
75 
86 
59 
82 

6 
40 

8 
45 

221 
026 

Nome 

BOTTARO DAVIDE 

STRAZZARI FEDERICO 

BERRUTI MATTEO 

CAMBREA MANUEL GIOVANNI 

SANTESE PIETRO 

CERRATO ANDREA 

CASTELLOZZI ROBERTO 

ROMEO CHRISTIAN 

OLIVIERI EMANUELE 

POLA FILIPPO 

CIRELLI RICCARDO LEONE 

BORRI MATTIA 

CAMERLENGO PIETRO 

NOTARIO DAVIDE 

GRECO TOMMASO 

DE FERRARI MICHELE 

BODELLINI DAVIDE 

CAVAGNARO IBRAHIM 

FULGORI ALBERTO J. 

 MONZANI LEONARDO 

Classe 

MINI 60 

ROTAX MINI 

ROTAX MINI 

MINI 60 

MINI 60 

MINI 60 

MINI 60 

MINI 60 

MINI 60 

MINI 60 

MINI 60 

MINI 60 

MINI 60 

MINI 60 

MINI 60 

MINI 60 

MINI 60 

MINI 60 

MINI 60 

MINI 60 

Giri 

11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 

Tempo Totale 

8:38.153 
8:38.444 
8:38.570 
8:38.833 
8:41.255 
8:41.396 
8:42.526 
8:42.735 
8:43.323 
8:44.553 
8:46.255 
8:46.412 
8:47.200 
8:50.595 
9:02.165 
9:02.333 
9:02.519 
9:03.779 
9:19.094 

1.019 

Diff 

0.291 
0.417 
0.680 
3.102 
3.243 
4.373 
4.582 
5.170 
6.400 
8.102 
8.259 
9.047 

12.442 
24.012 
24.180 
24.366 
25.626 
40.941 
11 Giri 

Tempo Migliore 

46.808 
46.497 
46.062 
46.798 
47.039 
46.818 
47.005 
46.970 
46.610 
46.926 
47.156 
47.187 
47.469 
47.614 
48.632 
48.249 
48.463 
48.510 
48.422 

Telaio 

ENERGY 

ENERGY 

M ARANELLO 

CRG 

ENERGY 

PAROLIN 

ENERGY 

CRG 

ENERGY 

ENERGY 

ENERGY 

PAROLIN 

PAROLIN 

IPK 

TONY KART 

BIREL 

PAROLIN 

IPK 

TOP KART 

ENERGY 

Motore 

TM 

ROTAX 

ROTAX 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

PEN 

+5'' 

P E N  

 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
N. 60: + 5'' COME DA DECISIONE N. 12 DEI CC. SS. 

Margine della Vittoria 

0.291 

Velocità  Media 

82,539 

Miglior tempo sul giro 

46.062 

Velocità Migliore 

84,408 

Giro Migliore di 

98 - BERRUTI MATTEO 

 

Stampato: 23/06/2019 16:49:11 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: GIORDAN Matteo 

Direttore di gara: CAVALLO Leonardo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

XII° TRODEO D'ESTATE-VI° TROFEO BARCHI 

MINI 60 - ROTAX MINI 

FINALE 

Gara (11 Giri) Iniziato a 15:13:57 

PISTA WINNER  1,080 Km. 

23/06/2019 14:50 

cronocuneo
Font monospazio
RISULTATI
DEFINITI



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Num. 

91 
95 
92 
81 
58 
94 
60 
57 
75 
86 
59 
82 

6 
40 

8 
45 

221 
026 

Nome 

BOTTARO DAVIDE 

CAMBREA MANUEL GIOVANNI 

SANTESE PIETRO 

CERRATO ANDREA 

CASTELLOZZI ROBERTO 

ROMEO CHRISTIAN 

OLIVIERI EMANUELE 

POLA FILIPPO 

CIRELLI RICCARDO LEONE 

BORRI MATTIA 

CAMERLENGO PIETRO 

NOTARIO DAVIDE 

GRECO TOMMASO 

DE FERRARI MICHELE 

BODELLINI DAVIDE 

CAVAGNARO IBRAHIM 

FULGORI ALBERTO J. 

 MONZANI LEONARDO 

Classe 

MINI 60 

MINI 60 

MINI 60 

MINI 60 

MINI 60 

MINI 60 

MINI 60 

MINI 60 

MINI 60 

MINI 60 

MINI 60 

MINI 60 

MINI 60 

MINI 60 

MINI 60 

MINI 60 

MINI 60 

MINI 60 

Giri 

11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 

Tempo Totale 

8:38.153 
8:38.833 
8:41.255 
8:41.396 
8:42.526 
8:42.735 
8:43.323 
8:44.553 
8:46.255 
8:46.412 
8:47.200 
8:50.595 
9:02.165 
9:02.333 
9:02.519 
9:03.779 
9:19.094 

1.019 

Diff 

0.680 
3.102 
3.243 
4.373 
4.582 
5.170 
6.400 
8.102 
8.259 
9.047 

12.442 
24.012 
24.180 
24.366 
25.626 
40.941 
11 Giri 

Tempo Migliore 

46.808 
46.798 
47.039 
46.818 
47.005 
46.970 
46.610 
46.926 
47.156 
47.187 
47.469 
47.614 
48.632 
48.249 
48.463 
48.510 
48.422 

Telaio 

ENERGY 

CRG 

ENERGY 

PAROLIN 

ENERGY 

CRG 

ENERGY 

ENERGY 

ENERGY 

PAROLIN 

PAROLIN 

IPK 

TONY KART 

BIREL 

PAROLIN 

IPK 

TOP KART 

ENERGY 

Motore 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

PEN 

+5'' 

P E N  

 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
N. 60: + 5'' COME DA DECISIONE N. 12 DEI CC. SS. 

Margine della Vittoria 

0.680 

Velocità  Media 

81,724 

Miglior tempo sul giro 

46.610 

Velocità Migliore 

83,416 

Giro Migliore di 

60 - OLIVIERI EMANUELE 

 

Stampato: 23/06/2019 16:49:49 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: GIORDAN Matteo 

Direttore di gara: CAVALLO Leonardo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

XII° TRODEO D'ESTATE-VI° TROFEO BARCHI 

MINI 60 - ROTAX MINI 

FINALE 

MINI 60 

PISTA WINNER  1,080 Km. 

23/06/2019 14:50 

cronocuneo
Font monospazio
RISULTATI
DEFINITIVI

cronocuneo
Font monospazio

cronocuneo
Font monospazio

cronocuneo
Font monospazio

cronocuneo
Font monospazio

cronocuneo
Font monospazio



Pos 

1 
2 

Num. 

410 
98 

Nome 

STRAZZARI FEDERICO 

BERRUTI MATTEO 

Classe 

ROTAX MINI 

ROTAX MINI 

Giri 

11 
11 

Tempo Totale 

8:38.444 
8:38.570 

Diff 

0.126 

Tempo Migliore 

46.497 
46.062 

Telaio 

ENERGY 

M ARANELLO 

Motore 

ROTAX 

ROTAX 

PEN P E N  

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.291 

Velocità  Media 

82,473 

Miglior tempo sul giro 

46.062 

Velocità Migliore 

84,408 

Giro Migliore di 

98 - BERRUTI MATTEO 

 

Stampato: 23/06/2019 16:52:55 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: GIORDAN Matteo 

Direttore di gara: CAVALLO Leonardo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

XII° TRODEO D'ESTATE-VI° TROFEO BARCHI 

MINI 60 - ROTAX MINI 

FINALE 

ROTAX MINI 

PISTA WINNER  1,080 Km. 

23/06/2019 14:50 

cronocuneo
Font monospazio
RISULTATI
DEFINITIVI


